
34° ESAGONALE DEL PO
Incontro per Rappresentative Provinciali CR-MN-MO-PC-PR-RE - Cat. Cadetti/e - Allievi/e

Organizzazione: CR150 - ASD. Interflumina è Piu' Pomi' - Casalmaggiore

RISULTATI 05/09 - 22:19

300 piani Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 6 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC000 PIACENZA 37.26 6.0

ATL. PIACENZA

2 3 9 SALA Francesco 2002 AM PR000 PARMA 37.76

C.U.S. PARMA

3 4 11 AMBROSINO Simone 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 38.00 4.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

4 5 10 TERENZIANI Simone 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 38.40

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

5 6 1 TALIGNANI Francesco 2001 AM CR000 CREMONA 43.89 1.0

K3 SSD ARL

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 8 NICOLI Francesco 2002 AM PR000 PARMA 37.51 5.0

C.U.S. PARMA

2 5 4 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO000 MODENA 38.35 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3 4 3 CORTELAZZI Gabriele 2002 AM MN000 MANTOVA 39.67 2.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

4 6 5 SEVERI Emanuele 2001 AM MO000 MODENA 40.21

MODENA ATLETICA

5 2 7 SCILIO Andrea 2002 AM PC000 PIACENZA 42.09

ATL. PIACENZA

3 2 TORRE Alessandro 2002 AM MN000 MANTOVA DNS

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 6 BOIARDI Tommaso 2001 AM PC000 PIACENZA 37.26 6.0

ATL. PIACENZA

2 1 8 NICOLI Francesco 2002 AM PR000 PARMA 37.51 5.0

C.U.S. PARMA

3 3 9 SALA Francesco 2002 AM PR000 PARMA 37.76

C.U.S. PARMA

4 4 11 AMBROSINO Simone 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 38.00 4.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

5 5 4 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO000 MODENA 38.35 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

6 5 10 TERENZIANI Simone 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 38.40

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

7 4 3 CORTELAZZI Gabriele 2002 AM MN000 MANTOVA 39.67 2.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

8 6 5 SEVERI Emanuele 2001 AM MO000 MODENA 40.21

MODENA ATLETICA

9 2 7 SCILIO Andrea 2002 AM PC000 PIACENZA 42.09

ATL. PIACENZA

10 6 1 TALIGNANI Francesco 2001 AM CR000 CREMONA 43.89 1.0

K3 SSD ARL

3 2 TORRE Alessandro 2002 AM MN000 MANTOVA DNS

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

600 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:06 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 101 VISIOLI Filippo 2002 AM CR000 CREMONA 1:23.47 6.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

2 107 IZEM Adel 2001 AM PR000 PARMA 1:23.89 5.0

C.U.S. PARMA

3 106 OFIDIANI Pietro 2001 AM PC000 PIACENZA 1:24.41 4.0

ATL. PIACENZA
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4 103 BETTUZZI Marlon 2002 AM MO000 MODENA 1:24.99 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

5 105 AMORE Andrea 2001 AM PC000 PIACENZA 1:27.10

ATL. PIACENZA

6 102 CAMPILLI Simone 2001 AM MN000 MANTOVA 1:27.40 2.0

ATL. RIGOLETTO

7 110 RIVI Lorenzo 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 1:29.76 1.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

8 100 TAINO Geremia 2002 AM CR000 CREMONA 1:30.93

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

9 108 PROIETTO Gabriele 2002 AM PR000 PARMA 1:30.95

C.U.S. PARMA

10 104 PIGNATTI Lorenzo 2002 AM MO000 MODENA 1:33.79

MODENA ATLETICA

109 CURTI Jacopo 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA DNS

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 STAMENOV Nasko 2001 AM PC000 PIACENZA 1.89 6.0

ATL. PIACENZA

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91 1.93

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX

2 2 TRENTINI Diego 2002 AM MN000 MANTOVA 1.85 5.0

ATL. RIGOLETTO

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81 1.83 1.85 1.87 1.89 1.91

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   -   XXX

3 5 SALIMBENI Louis Guido a 2002 AM PR000 PARMA 1.76 4.0

C.U.S. PARMA

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79

  -   -   O   O   XXO   XXO   XO   XXX

4 3 TINCANI Benedetto 2002 AM MO000 MODENA 1.65 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70

  -   O   O   O   XXX

5 6 PINOTTI Giacomo 2002 AM RE000 REGGIO EMILIA 1.65 2.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70

  O   O   XO   XO   XXX

6 1 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR000 CREMONA 1.60 1.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70

  -   -   XXO   -   XXX

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 TUMBARELLO Davide 2001 AM MO000 MODENA 4.30 6.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX

2 4 TIZZI Sebastiano 2001 AM CR000 CREMONA 3.70 5.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   XO   -   O   -   XXX

3 1 ZAMBRERI Tommaso 2002 AM MN000 MANTOVA 3.60 4.0

ATL. RIGOLETTO

3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

  O   -   O   XO   XXX

4 3 BARBIERI Massimo 2001 AM PR000 PARMA 3.50 3.0

C.U.S. PARMA

3.30 3.40 3.50 3.60

  O   -   O   XXX

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI
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Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 GIOVANNINI Matteo 2002 AM RE000 REGGIO EMILIA 6.43 6.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

1°: X 2°: X 3°: 6.36 4°: 6.43

+0.1 +0.2

2 2 GIROTTI Patrick 2001 AM MO000 MODENA 5.80 5.0

MODENA ATLETICA

1°: 5.62 2°: 5.80 3°: X 4°: X

+0.1 +0.3

3 1 BONETTI Roberto 2002 AM CR000 CREMONA 5.66 4.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 5.66

+0.1

4 3 MONTANARI Samuele 2002 AM PC000 PIACENZA 5.06 3.0

ATL. PIACENZA

1°: 4.96 2°: 5.06 3°: 4.74 4°: 4.85

+0.1 +0.0 +0.1 +0.1

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 RINALDI Andrea 2001 AM PC000 PIACENZA 49.89 6.0

ATL. PIACENZA

1°: 48.56 2°: 49.89 3°: 43.44 4°: 49.73

2 5 HARMAH Gilbert Umberto 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 48.18 5.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1°: X 2°: 47.68 3°: 48.18 4°: 47.87

3 4 COLOSI Matteo 2001 AM PR000 PARMA 46.16 4.0

C.U.S. PARMA

1°: 42.87 2°: X 3°: 46.16 4°: X

4 1 GAETTI Paolo 2002 AM MN000 MANTOVA 43.41 3.0

ATL. RIGOLETTO

1°: 43.26 2°: 43.41 3°: 39.87 4°: 41.40

5 2 ANDERLINI Liam 2002 AM MO000 MODENA 37.42 2.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 37.03 2°: 37.42 3°: 25.85 4°: X

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 MENEGUZ Simone 2001 AM PR000 PARMA 54.13 6.0

C.U.S. PARMA

1°: 44.78 2°: 46.71 3°: X 4°: 54.13

2 5 ZIGNI Matteo 2002 AM MO000 MODENA 54.05 5.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 49.67 2°: 54.05 3°: 51.89 4°: 50.64

3 3 GARDANI Michael 2002 AM CR000 CREMONA 46.78 4.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

1°: 43.71 2°: 46.78 3°: 41.31 4°: 45.68

4 2 BERETTA Luca 2001 AM PC000 PIACENZA 39.28 3.0

ANSPI - SPORT SAN NAZZARO

1°: 38.62 2°: 37.20 3°: 39.28 4°: 34.68

1 ZANIBONI Alessandro 2002 AM MN000 MANTOVA DNS

ATL. RIGOLETTO

Marcia 3000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 167 HOLINATYY Stanislav 2001 AM MN000 MANTOVA
18:34.65

<

ATL. RIGOLETTO

100+200+300+400 Allievi
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 22:04 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 147 DALL'ORTO Davide - LOATELLI Filippo - BARBIERI Matteo - NICOLI Francesco AM PR000 PARMA 2:06.38 6.0

2 4 146 MONTANARI Samuele - SCILIO Andrea - CESENA Lorenzo - BONGIORNI Mattia AM PC000 PIACENZA 2:09.86 5.0

3 5 145 TUMBARELLO Davide - MAZZANTI Ethan - SEVERI Emanuele - BERRETTI Bryan AM MO000 MODENA 2:11.21 4.0

4 1 144 ZANIBONI Alessandro - TORRE Alessandro - OLIVIERI Luca - CORTELAZZI Gabriele AM MN000 MANTOVA 2:15.48 3.0

5 3 143 MAFFEZZONI Samuele - TIZZI Sebastiano - BONETTI Roberto - TALIGNANI Francesco AM CR000 CREMONA 2:17.59 2.0

6 148 ALTOMANI Gianluca - RUINI Daniele - TERENZIANI Simone - AMBROSINO Simone AM RE000 REGGIO EMILIA DQ

Reg. 170.7

200 Hs H76-18.29 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:21 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 7 CESENA Lorenzo 2001 AM PC000 PIACENZA 26.38 5.0

ATL. PIACENZA

2 3 9 LOATELLI Filippo 2001 AM PR000 PARMA 28.07 3.0

C.U.S. PARMA

3 5 5 BACCOLINI Alberto 2001 AM MO000 MODENA 29.48

A.S. LA FRATELLANZA 1874

4 4 3 PINOTTI Edoardo 2001 AM MN000 MANTOVA 33.91

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 1 MAFFEZZONI Samuele 2002 AM CR000 CREMONA 25.38 6.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

2 2 4 RUINI Daniele 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 26.78 4.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

3 6 6 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO000 MODENA 29.27 2.0

MODENA ATLETICA

4 5 2 OLIVIERI Luca 2001 AM MN000 MANTOVA 30.01 1.0

ATL. RIGOLETTO

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 MAFFEZZONI Samuele 2002 AM CR000 CREMONA 25.38 +0.0 6.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

2 2 7 CESENA Lorenzo 2001 AM PC000 PIACENZA 26.38 +0.1 5.0

ATL. PIACENZA

3 2 4 RUINI Daniele 2001 AM RE000 REGGIO EMILIA 26.78 +0.0 4.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

4 3 9 LOATELLI Filippo 2001 AM PR000 PARMA 28.07 +0.1 3.0

C.U.S. PARMA

5 6 6 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO000 MODENA 29.27 +0.0 2.0

MODENA ATLETICA

6 5 5 BACCOLINI Alberto 2001 AM MO000 MODENA 29.48 +0.1 

A.S. LA FRATELLANZA 1874

7 5 2 OLIVIERI Luca 2001 AM MN000 MANTOVA 30.01 +0.0 1.0

ATL. RIGOLETTO

8 4 3 PINOTTI Edoardo 2001 AM MN000 MANTOVA 33.91 +0.1 

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

300 piani Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 5 11 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE000 REGGIO EMILIA 42.97

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

2 2 6 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO000 MODENA 43.93

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3 3 2 SANZO Michelle 2001 AF CR000 CREMONA 44.89 3.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 4 9 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC000 PIACENZA 45.55 2.0

ATL. PIACENZA

5 6 5 FALAVIGNA Caterina 2001 AF MN000 MANTOVA 47.68

ATL. RIGOLETTO

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:35 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 8 BALORDI Sara 2002 AF PR000 PARMA 40.83 6.0

C.U.S. PARMA

2 1 1 BALDINI Alessia 2001 AF RE000 REGGIO EMILIA 41.78 5.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

3 5 10 CERESINI Arianna 2001 AF PR000 PARMA 43.31

C.U.S. PARMA

4 4 7 PINI Irene 2001 AF MO000 MODENA 43.82 4.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

5 6 4 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN000 MANTOVA 45.92 1.0

ATLETICA I GONZAGA 2011

6 2 3 BRANCHESI Alice 2002 AF CR000 CREMONA 50.95

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 8 BALORDI Sara 2002 AF PR000 PARMA 40.83 6.0

C.U.S. PARMA

2 1 1 BALDINI Alessia 2001 AF RE000 REGGIO EMILIA 41.78 5.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

3 5 11 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE000 REGGIO EMILIA 42.97

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

4 5 10 CERESINI Arianna 2001 AF PR000 PARMA 43.31

C.U.S. PARMA

5 4 7 PINI Irene 2001 AF MO000 MODENA 43.82 4.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

6 2 6 MARTIGNANI Lisa 2001 AF MO000 MODENA 43.93

A.S. LA FRATELLANZA 1874

7 3 2 SANZO Michelle 2001 AF CR000 CREMONA 44.89 3.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

8 4 9 NERVETTI Eleonora 2002 AF PC000 PIACENZA 45.55 2.0

ATL. PIACENZA

9 6 4 DIVIGGIANO Valentina 2001 AF MN000 MANTOVA 45.92 1.0

ATLETICA I GONZAGA 2011

10 6 5 FALAVIGNA Caterina 2001 AF MN000 MANTOVA 47.68

ATL. RIGOLETTO

11 2 3 BRANCHESI Alice 2002 AF CR000 CREMONA 50.95

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

600 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 121 VERCALLI Francesca 2002 AF RE000 REGGIO EMILIA 1:40.71 6.0

ATL. REGGIO ASD

2 119 BATTIONI Carlotta 2002 AF PR000 PARMA 1:42.63 5.0

C.U.S. PARMA

3 120 EZZARRAA Zaineb 2001 AF RE000 REGGIO EMILIA 1:44.53

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

4 116 RIZZOLO Alessia 2001 AF MO000 MODENA 1:45.73 4.0

MODENA ATLETICA

5 115 DE GIOVANNI Chiara 2001 AF MO000 MODENA 1:45.97

A.S. LA FRATELLANZA 1874

6 118 MAGISTRALI Giulia 2001 AF PC000 PIACENZA 1:48.93 3.0

A.D.A.A. FELICE BALDINI

7 117 CHKOURI Adrae 2001 AF PC000 PIACENZA 1:54.13

ATL. PIACENZA

8 112 ESPOSTI Chiara 2002 AF CR000 CREMONA 2:19.24 2.0

POL. SPINESE ATL.

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 10 TIDDY Faye 2001 AF MO000 MODENA 1.55 6.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

  O   -   O   O   O   XO   XO   XXX

2 3 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE000 REGGIO EMILIA 1.53 5.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55

  O   XO   O   XO   XXO   O   XXX

3 1 PORCARI Sofia 2002 AF PC000 PIACENZA 1.45 4.0

ATL. PIACENZA

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   O   XO   XXX

4 2 AZZALI Serena 2002 AF PR000 PARMA 1.45 3.0

C.U.S. PARMA

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   O   XXO   XXX

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 COSULICH Benedetta 2001 AF CR000 CREMONA 2.90 6.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.90 3.00

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XXX

2 2 BARALDI Alessia 2001 AF MN000 MANTOVA 2.00 5.0

ATL. RIGOLETTO

2.00 2.10 2.20

  O   -   XXX

3 ROVERSELLI Giulia 2001 AF PR000 PARMA NM

C.U.S. PARMA

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

  -   -   -   -   -   -   XXX

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 5 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 AF RE000 REGGIO EMILIA 5.23 6.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

1°: 5.23 2°: 5.19 3°: 5.05 4°: X

+0.3 +0.3 +0.4

2 1 MENCARAGLIA Federica 2002 AF CR000 CREMONA 4.55 5.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 4.55 2°: X 3°: X 4°: X

+0.5

3 2 SOGARI Sara 2002 AF MO000 MODENA 4.52 4.0

POL. UNIONE 90

1°: 4.51 2°: 4.52 3°: 4.44 4°: 4.50

+0.3 +0.3 +0.2 +0.2

4 3 BERTUZZI Sara 2001 AF PC000 PIACENZA 4.31 3.0

ATL. PIACENZA

1°: X 2°: 4.03 3°: 4.28 4°: 4.31

+0.3 +0.3 +0.0

5 4 BELLETTI Arianna 2002 AF PR000 PARMA 4.16 2.0

C.U.S. PARMA

1°: 4.16 2°: 3.92 3°: 3.65 4°: 3.75

+0.3 +0.5 +0.2 +0.1

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 AIMI Nicole 2001 AF CR000 CREMONA 42.21 6.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 39.17 2°: X 3°: X 4°: 42.21

2 2 MONTEMARANO Camilla 2002 AF MO000 MODENA 41.20 5.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 38.93 2°: 37.60 3°: X 4°: 41.20

3 4 PANTALLA Giulia 2002 AF RE000 REGGIO EMILIA 29.97 4.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1°: 27.39 2°: 29.97 3°: 24.63 4°: X

4 3 GAZZOLA Linda 2002 AF PC000 PIACENZA 27.73 3.0

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI
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1°: 27.73 2°: 24.90 3°: 26.59 4°: X

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 PANZA Linda 2001 AF MO000 MODENA 37.31 6.0

MODENA ATLETICA

1°: 35.99 2°: 31.60 3°: 37.31 4°: X

2 2 SAVARESI Chiara 2001 AF PC000 PIACENZA 30.08 5.0

ANSPI - SPORT SAN NAZZARO

1°: 26.25 2°: 30.08 3°: 24.60 4°: 25.98

3 OKI Fadesope Sarah 2001 AF PR000 PARMA DNS

C.U.S. PARMA

100+200+300+400 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:58 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 153 COSTELLA Laura - GALEOTTI Martina - CERESINI Arianna - BALORDI Sara AF PR000 PARMA 2:19.61 6.0

2 5 154 MOLASCHI Elena Rosalba - GUARRIELLO Giulia - CANTERGIANI Lucia - BALDINI Alessia AF RE000 REGGIO EMILIA 2:25.04 5.0

3 6 151 BARLETTA Susanna - PINI Irene - MARTIGNANI Lisa - FERRACUTI Alice AF MO000 MODENA 2:26.57 4.0

4 2 152 TOTARO Francesca - NERVETTI Eleonora - FEZZI Sara - GALLI Lucrezia AF PC000 PIACENZA 2:39.37 3.0

5 4 149 MENCARAGLIA Federica - COSULICH Benedetta - ALBERTINI Maria Sole - BRANCHESI Alice AF CR000 CREMONA 2:55.34 2.0

200 Hs H76-18.29 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 6 GUARRIELLO Giulia 2001 AF RE000 REGGIO EMILIA 29.43 6.0

ATLETICA IMPRESA PO

2 5 3 MICHELOTTI Margherita 2001 AF PR000 PARMA 30.83 5.0

C.U.S. PARMA

3 4 2 BARLETTA Susanna 2002 AF MO000 MODENA 31.88 4.0

MODENA ATLETICA

4 2 5 CORTESI Anita Beatrice 2002 AF PR000 PARMA 32.29

C.U.S. PARMA

5 1 1 PAINI Lisa 2002 AF MO000 MODENA 34.31

MODENA ATLETICA

6 6 4 STEFLI Gloria 2001 AF PC000 PIACENZA 37.17 3.0

ATL. PIACENZA

80 piani Fispes-Fisdir-C.S.I/Dir

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 13 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 10.59

2 1 35 ARRIGONI Michele 1996 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.38

3 5 1 GUICCIARDINI Augusta 1986 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.68

4 3 2 SACCENTI Francesca 2000 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.64

5 2 3 FIORI Antonella 1961 SF55 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.91

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:47 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 4 LODI Cilia Bianca 1967 SF50 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.55

2 4 7 MARCUCCI Marinella 1969 SF45 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.17

3 1 8 DONNINI Marzia 1960 SF55 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.78

4 3 5 PERIN Stefania 1956 SF60 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.37

5 5 6 VEZZOSI Giulia 1995 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.76

Serie 3 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 12 SARZI Enzo 1964 SM50 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 30.89

2 6 9 SCHIZZI Ivano 1990 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.37

3 2 10 ROMANINI Stefania 1993 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:27.31

4 3 11 CAPICI Naomi 1990 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:23.92

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5800.1.htm

7 di 15 05/09/2018, 22:37



RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 4 13 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 10.59 +0.0 

2 1 35 ARRIGONI Michele 1996 PM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.38 +0.0 

3 5 1 GUICCIARDINI Augusta 1986 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.68 +0.0 

4 3 2 SACCENTI Francesca 2000 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.64 +0.0 

5 2 4 LODI Cilia Bianca 1967 SF50 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.55 +0.2 

6 4 7 MARCUCCI Marinella 1969 SF45 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.17 +0.2 

7 2 3 FIORI Antonella 1961 SF55 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19.91 +0.0 

8 1 8 DONNINI Marzia 1960 SF55 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 24.78 +0.2 

9 3 5 PERIN Stefania 1956 SF60 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.37 +0.2 

10 5 6 VEZZOSI Giulia 1995 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.76 +0.2 

11 4 12 SARZI Enzo 1964 SM50 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 30.89 +0.1 

12 6 9 SCHIZZI Ivano 1990 SM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 45.37 +0.1 

13 2 10 ROMANINI Stefania 1993 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:27.31 +0.1 

14 3 11 CAPICI Naomi 1990 SF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:23.92 +0.1 

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:01 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 7 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO000 MODENA 9.39 6.0

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

2 5 10 ADJEI Hansel 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.49 5.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

3 2 2 BRICCHI Francesco 2003 CM PR000 PARMA 9.78 4.0

C.U.S. PARMA

4 4 11 REGNANI Alex 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.92

ATL. REGGIO ASD

5 6 6 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO000 MODENA 10.24

A.S. LA FRATELLANZA 1874

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 8 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC000 PIACENZA 10.06 3.0

ATL. PIACENZA

2 1 4 CECCHIN Filippo 2004 CM MN000 MANTOVA 10.20 2.0

ATLETICA I GONZAGA 2011

3 6 3 TONELLI Alessandro 2003 CM CR000 CREMONA 10.28 1.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

4 5 5 FABEN Nicolo' 2004 CM MN000 MANTOVA 10.35

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

5 3 1 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR000 CREMONA 10.48

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

6 4 9 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 CM PC000 PIACENZA 11.01

ATL. PIACENZA

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 3 7 BOAKYE Jeremiah Rudolf 2004 CM MO000 MODENA 9.39 +0.4 6.0

ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

2 5 10 ADJEI Hansel 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.49 +0.4 5.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

3 2 2 BRICCHI Francesco 2003 CM PR000 PARMA 9.78 +0.4 4.0

C.U.S. PARMA

4 4 11 REGNANI Alex 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.92 +0.4 

ATL. REGGIO ASD

5 2 8 SIGNAROLDI Samuel 2004 CM PC000 PIACENZA 10.06 +0.3 3.0

ATL. PIACENZA

6 1 4 CECCHIN Filippo 2004 CM MN000 MANTOVA 10.20 +0.3 2.0

ATLETICA I GONZAGA 2011

7 6 6 BRANDOLI Nicolo' 2003 CM MO000 MODENA 10.24 +0.4 

A.S. LA FRATELLANZA 1874

8 6 3 TONELLI Alessandro 2003 CM CR000 CREMONA 10.28 +0.3 1.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

9 5 5 FABEN Nicolo' 2004 CM MN000 MANTOVA 10.35 +0.3 

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

10 3 1 GALIMBERTI Matteo 2003 CM CR000 CREMONA 10.48 +0.3 

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

11 4 9 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 CM PC000 PIACENZA 11.01 +0.3 

ATL. PIACENZA
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300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 9 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR000 PARMA 39.13 6.0

C.U.S. PARMA

2 5 10 CIOCE Edoardo 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 39.98 4.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

3 4 8 AMOAH Darling Yaw 2004 CM PR000 PARMA 42.57

FORTI E LIBERI ATLETICA

4 2 4 FLANDI Enrico 2003 CM MO000 MODENA 43.77

POL. OLIMPIA VIGNOLA

5 6 6 DROGHI Mattia 2004 CM PC000 PIACENZA 45.84

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 5 3 SIMEONI Nicola 2003 CM MN000 MANTOVA 39.71 5.0

ATL. RIGOLETTO

2 4 7 FOCHI Jacopo 2003 CM PC000 PIACENZA 40.87 3.0

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

3 3 1 ALBERTI Riccardo 2003 CM CR000 CREMONA 42.73 2.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 6 5 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO000 MODENA 43.18 1.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

2 2 CORDA Daniel 2003 CM CR000 CREMONA DNS

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 9 PADOVANI Giovanni 2003 CM PR000 PARMA 39.13 6.0

C.U.S. PARMA

2 5 3 SIMEONI Nicola 2003 CM MN000 MANTOVA 39.71 5.0

ATL. RIGOLETTO

3 5 10 CIOCE Edoardo 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 39.98 4.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

4 4 7 FOCHI Jacopo 2003 CM PC000 PIACENZA 40.87 3.0

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

5 4 8 AMOAH Darling Yaw 2004 CM PR000 PARMA 42.57

FORTI E LIBERI ATLETICA

6 3 1 ALBERTI Riccardo 2003 CM CR000 CREMONA 42.73 2.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

7 6 5 ROSCELLI Leonardo 2003 CM MO000 MODENA 43.18 1.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

8 2 4 FLANDI Enrico 2003 CM MO000 MODENA 43.77

POL. OLIMPIA VIGNOLA

9 6 6 DROGHI Mattia 2004 CM PC000 PIACENZA 45.84

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

2 2 CORDA Daniel 2003 CM CR000 CREMONA DNS

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 127 COMELLI Iacopo 2003 CM PR000 PARMA 1:30.92 6.0

FMI PARMA SPRINT

2 123 BRUZZI Edoardo 2003 CM MO000 MODENA 1:33.10 5.0

POL. OLIMPIA VIGNOLA

3 124 SOLA Francesco 2003 CM MO000 MODENA 1:33.69

ATL. R.C.M. CASINALBO

4 129 ALMESMARI Omar Oussama 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 1:34.08 4.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

5 128 GAMBAZZA Tommaso 2004 CM PR000 PARMA 1:34.20

ATL. BUZZETTI

6 126 CARINI Matteo 2003 CM PC000 PIACENZA 1:34.89 3.0

ATL. PIACENZA

7 122 GAMBA Francesco 2003 CM CR000 CREMONA 1:38.95 2.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

8 125 CANNEA Lorenzo 2003 CM PC000 PIACENZA 1:47.97
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ATL. PIACENZA

130 ARISI Attilio Dermot 2004 CM RE000 REGGIO EMILIA DNS

ATL. REGGIO ASD

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 PINI Leonardo 2003 CM CR000 CREMONA 1.70 6.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   XO   XXX

2 6 COPELLI Andrea 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 1.68 5.0

ATLETICA IMPRESA PO

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

3 4 FERRARINI Pietro 2003 CM PC000 PIACENZA 1.58 4.0

ATL. PIACENZA

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60

  O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 2 BAGNOLI Davide 2004 CM MN000 MANTOVA 1.53 3.0

ATL. RIGOLETTO

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  O   O   O   XO   O   XXX

5 3 BORELLINI Gabriele 2004 CM MO000 MODENA 1.53 2.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  -   O   O   O   XO   XXX

6 5 NFOUSSI Iyed 2004 CM PR000 PARMA 1.50 1.0

ATL. BUZZETTI

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  -   -   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 MONDINI Luca 2003 CM MN000 MANTOVA 6.68 6.0

ATLETICA I GONZAGA 2011

1°: 6.52 2°: 6.63 3°: 6.68 4°: 6.60

2 4 OHENE ADDO Randy 2003 CM CR000 CREMONA 5.84 5.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

1°: 5.44 2°: 5.72 3°: 5.80 4°: 5.84

3 2 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 CM MO000 MODENA 5.71 4.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 5.71 2°: 5.63 3°: 5.67 4°: X

4 5 MONTANARI Stefano 2004 CM RE000 REGGIO EMILIA 5.12 3.0

ATL. REGGIO ASD

1°: 5.12 2°: 4.98 3°: 4.83 4°: 3.60

5 3 VISIGALLI Kirill 2003 CM PC000 PIACENZA 4.97 2.0

ATL. PIACENZA

1°: 4.97 2°: 4.77 3°: 4.64 4°: 4.65

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 PICCINELLI Gabriele 2003 CM PC000 PIACENZA 12.35 6.0

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

1°: 10.97 2°: 12.10 3°: 12.35 4°: 11.66

2 2 STORTI Matteo 2003 CM MN000 MANTOVA 12.19 5.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

1°: 12.19 2°: 11.39 3°: 11.06 4°: 10.49

3 5 GUGLIELMONI Leonardo 2004 CM PR000 PARMA 11.82 4.0

ATL. BUZZETTI

1°: 11.82 2°: 10.68 3°: 10.62 4°: 11.06

4 3 POWER William 2004 CM MO000 MODENA 9.65 3.0

POL. CASTELFRANCO EMILIA
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1°: X 2°: 9.28 3°: 9.65 4°: 9.35

5 1 ZUCCOTTI Nicola 2003 CM CR000 CREMONA 8.47 2.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 8.03 2°: 8.47 3°: 8.33 4°: 8.19

6 6 GILIOLI Raul 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 7.12 1.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1°: 7.09 2°: 6.04 3°: 7.12 4°: 6.83

Marcia 3000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 175 DISCA Federico 2004 CM PR068 C.U.S. PARMA
18:03.17

<

2 169 ANVERSA Natan 2003 CM CR000 CREMONA 20:24.64

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

100+200+300+400 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 6 160 ADJEI Hansel - REGNANI Alex - CIOCE Edoardo - LANDINI Ismaele CM RE000 REGGIO EMILIA 2:12.70 6.0

2 4 157 ROSCELLI Leonardo - BOAKYE Jeremiah Rudolf - GHELFI Luca - FIOCCHI Davide CM MO000 MODENA 2:17.42 5.0

3 2 158 MILANI Matteo - FERRARINI Pietro - PICCINELLI Gabriele - FOCHI Jacopo CM PC000 PIACENZA 2:19.15 4.0

4 3 159 BRICCHI Francesco - AMOAH Darling Yaw - AVANZI Davide - PADOVANI Giovanni CM PR000 PARMA 2:19.57 3.0

5 5 155 OHENE ADDO Randy - ALBERTI Riccardo - ZUCCOTTI Nicola - POLA Davide CM CR000 CREMONA 2:29.61 2.0

200 Hs H76-18.29 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 5 MONTEVERDI Michele 2003 CM PR000 PARMA 31.22 4.0

POL. COOP PARMA 1964 ASD

2 2 2 GHELFI Luca 2004 CM MO000 MODENA 33.18 2.0

POL. CASTELFRANCO EMILIA

3 3 3 FIOCCHI Davide 2004 CM MO000 MODENA 33.22

POL. CASTELFRANCO EMILIA

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:14 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 7 LANDINI Ismaele 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 27.56 6.0

ATLETICA IMPRESA PO

2 5 4 MILANI Matteo 2003 CM PC000 PIACENZA 30.06 5.0

ATL. PIACENZA

3 2 6 AVANZI Davide 2003 CM PR000 PARMA 31.76

C.U.S. PARMA

4 3 1 SOLDATI Filippo 2003 CM CR000 CREMONA 32.35 3.0

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 4 7 LANDINI Ismaele 2003 CM RE000 REGGIO EMILIA 27.56 +0.2 6.0

ATLETICA IMPRESA PO

2 5 4 MILANI Matteo 2003 CM PC000 PIACENZA 30.06 +0.2 5.0

ATL. PIACENZA

3 4 5 MONTEVERDI Michele 2003 CM PR000 PARMA 31.22 +0.3 4.0

POL. COOP PARMA 1964 ASD

4 2 6 AVANZI Davide 2003 CM PR000 PARMA 31.76 +0.2 

C.U.S. PARMA

5 3 1 SOLDATI Filippo 2003 CM CR000 CREMONA 32.35 +0.2 3.0

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

6 2 2 GHELFI Luca 2004 CM MO000 MODENA 33.18 +0.3 2.0

POL. CASTELFRANCO EMILIA

7 3 3 FIOCCHI Davide 2004 CM MO000 MODENA 33.22 +0.3 

POL. CASTELFRANCO EMILIA

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:55 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 10 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR000 PARMA 10.70 6.0

C.U.S. PARMA

2 2 5 BERNARDI Giulia 2004 CF MO000 MODENA 11.05 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3 3 12 OLDUINI Martina 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 11.17 2.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

4 5 4 MALANDUGNO Chiara 2004 CF MO000 MODENA 11.34

A.S. LA FRATELLANZA 1874

5 6 11 MELLONE Rebecca 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 11.38

ATLETICA IMPRESA PO

6 4 9 TORRICELLI Martina 2003 CF PR000 PARMA 12.06

POL. COOP PARMA 1964 ASD

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:57 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 1 2 BALBONI Elena 2004 CF MN000 MANTOVA 10.82 5.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

2 2 6 ACHEAMPONG Christabell 2004 CF PC000 PIACENZA 11.00 4.0

ATL. PIACENZA

3 5 7 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 CF PC000 PIACENZA 11.19

ATL. PIACENZA

4 4 8 ZANI Vittoria 2004 CF CR000 CREMONA 11.23 1.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

5 3 3 PIMENTA Gaya Victoria 2004 CF MN000 MANTOVA 11.69

ATL. RIGOLETTO

6 6 1 MORONI Letizia 2004 CF CR000 CREMONA 11.88

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 1 10 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR000 PARMA 10.70 +0.3 6.0

C.U.S. PARMA

2 1 2 BALBONI Elena 2004 CF MN000 MANTOVA 10.82 +0.4 5.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

3 2 6 ACHEAMPONG Christabell 2004 CF PC000 PIACENZA 11.00 +0.4 4.0

ATL. PIACENZA

4 2 5 BERNARDI Giulia 2004 CF MO000 MODENA 11.05 +0.3 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

5 3 12 OLDUINI Martina 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 11.17 +0.3 2.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

6 5 7 MINACAPILLI MAROTTA Giu 2003 CF PC000 PIACENZA 11.19 +0.4 

ATL. PIACENZA

7 4 8 ZANI Vittoria 2004 CF CR000 CREMONA 11.23 +0.4 1.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

8 5 4 MALANDUGNO Chiara 2004 CF MO000 MODENA 11.34 +0.3 

A.S. LA FRATELLANZA 1874

9 6 11 MELLONE Rebecca 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 11.38 +0.3 

ATLETICA IMPRESA PO

10 3 3 PIMENTA Gaya Victoria 2004 CF MN000 MANTOVA 11.69 +0.4 

ATL. RIGOLETTO

11 6 1 MORONI Letizia 2004 CF CR000 CREMONA 11.88 +0.4 

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

12 4 9 TORRICELLI Martina 2003 CF PR000 PARMA 12.06 +0.3 

POL. COOP PARMA 1964 ASD

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 8 GABRIETTI Caterina 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 43.07 6.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

2 2 4 PIZZIERANI Arianna 2003 CF MO000 MODENA 46.20 3.0

POL. CASTELFRANCO EMILIA

3 3 3 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO000 MODENA 49.03

S.G.LA PATRIA 1879 CARPI

4 5 9 BELTRAMI Letizia 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 49.33

ATLETICA IMPRESA PO

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti
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1 6 6 FAISSAL Habiba 2004 CF PR000 PARMA 44.04 5.0

C.U.S. PARMA

2 3 5 MASERATI Giulia 2004 CF PC000 PIACENZA 44.92 4.0

FIORENZUOLA ATLETICA

3 5 1 NIDASIO Marta 2004 CF CR000 CREMONA 47.41 2.0

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

4 4 7 TORO Alessia 2004 CF PR000 PARMA 48.01

C.U.S. PARMA

5 2 2 POLI Erica 2004 CF MN000 MANTOVA 49.25 1.0

ATL. RIGOLETTO

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 8 GABRIETTI Caterina 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 43.07 6.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

2 6 6 FAISSAL Habiba 2004 CF PR000 PARMA 44.04 5.0

C.U.S. PARMA

3 3 5 MASERATI Giulia 2004 CF PC000 PIACENZA 44.92 4.0

FIORENZUOLA ATLETICA

4 2 4 PIZZIERANI Arianna 2003 CF MO000 MODENA 46.20 3.0

POL. CASTELFRANCO EMILIA

5 5 1 NIDASIO Marta 2004 CF CR000 CREMONA 47.41 2.0

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

6 4 7 TORO Alessia 2004 CF PR000 PARMA 48.01

C.U.S. PARMA

7 3 3 FREDDI Aurora Rebecca 2003 CF MO000 MODENA 49.03

S.G.LA PATRIA 1879 CARPI

8 2 2 POLI Erica 2004 CF MN000 MANTOVA 49.25 1.0

ATL. RIGOLETTO

9 5 9 BELTRAMI Letizia 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 49.33

ATLETICA IMPRESA PO

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 139 MANINI Elena 2003 CF PR000 PARMA 1:45.82 6.0

FMI PARMA SPRINT

2 134 BERTACCHINI Giulia 2004 CF MO000 MODENA 1:46.70 5.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3 140 TESSONI Emma 2004 CF PR000 PARMA 1:47.61

FMI PARMA SPRINT

4 132 NAOUI Mariam 2003 CF CR000 CREMONA 1:47.86 4.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

5 137 CASATI Emma 2003 CF PC000 PIACENZA 1:48.94 3.0

ATL. PIACENZA

6 141 GRAPELLI Cecilia 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 1:49.06 2.0

ATLETICA IMPRESA PO

7 138 MALACALZA Deusa 2004 CF PC000 PIACENZA 1:53.68

ATL. PIACENZA

8 142 HEMZA Oleksandra 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 2:01.11

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

9 131 BEN KHEDHER Rayan 2004 CF CR000 CREMONA 2:03.72

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

10 135 MARCHETTI Gaia 2003 CF MO000 MODENA 2:15.85

A.S. LA FRATELLANZA 1874

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 RUBINO Cecilia 2004 CF MO000 MODENA 1.51 6.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   -   -   O   -   XO   XXO   XXO   R

2 5 AZZALI Margherita 2004 CF PR000 PARMA 1.49 5.0

FMI PARMA SPRINT

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

3 6 GHIARONI Matilde 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 1.49 4.0

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5800.1.htm

13 di 15 05/09/2018, 22:37



G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  O   XO   O   XO   XO   XO   XXO   XXX

4 4 CESENA Camilla 2003 CF PC000 PIACENZA 1.46 3.0

ATL. PIACENZA

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

  -   O   O   O   O   XO   XXX

5 2 TEBALDI Anna 2004 CF MN000 MANTOVA 1.30 2.0

ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.

1.20 1.30 1.35

  O   O   XXX

6 1 CATTANEO Marta 2004 CF CR000 CREMONA 1.20 1.0

ASD NUOVA VIRTUS CREMA

1.20 1.30

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 6 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 5.05 6.0

CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

1°: 5.05 2°: 4.89 3°: 4.92 4°: 4.88

2 5 ORSATTI Francesca 2003 CF PR000 PARMA 5.04 5.0

FMI PARMA SPRINT

1°: 4.94 2°: 5.04 3°: 4.53 4°: 4.89

3 4 FERRARI Vittoria 2004 CF PC000 PIACENZA 4.84 4.0

ATL. PIACENZA

1°: 4.84 2°: 4.66 3°: 4.75 4°: 4.69

4 2 ORLANDI Eleonora 2004 CF MN000 MANTOVA 4.62 3.0

ATL. RIGOLETTO

1°: 4.61 2°: 4.52 3°: 4.62 4°: 4.23

5 3 MERZI Benedetta 2004 CF MO000 MODENA 4.45 2.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 4.45 2°: X 3°: 3.99 4°: -

6 1 FARINA Nicole 2004 CF CR000 CREMONA 4.30 1.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

1°: 3.97 2°: 4.21 3°: 3.93 4°: 4.30

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 6 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE000 REGGIO EMILIA 10.38 6.0

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

1°: 10.36 2°: 10.38 3°: 9.05 4°: 9.59

2 1 COCCOLI Chiara 2004 CF CR000 CREMONA 10.23 5.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 9.03 2°: 9.32 3°: 10.23 4°: 9.20

3 3 GOZZI Luisa 2004 CF MO000 MODENA 9.04 4.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

1°: 8.09 2°: 9.04 3°: 8.19 4°: 8.82

4 5 CANEPARI Giada 2004 CF PR000 PARMA 8.44 3.0

FMI PARMA SPRINT

1°: 8.12 2°: 8.28 3°: 7.26 4°: 8.44

5 2 PLATANIA Serafina Marzi 2003 CF MN000 MANTOVA 7.84 2.0

ATL. RIGOLETTO

1°: 6.94 2°: 6.82 3°: 7.35 4°: 7.84

6 4 VUKELIC Sara 2004 CF PC000 PIACENZA 5.28 1.0

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

1°: X 2°: 5.27 3°: 5.28 4°: 4.82

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 171 BENEDETTI Rachele 2003 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 18:24.50

2 170 CANNELLA Sara 2004 CF CR000 CREMONA 18:37.95

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5800.1.htm

14 di 15 05/09/2018, 22:37



ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

100+200+300+400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 21:43 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 3 166 FERRARI Sandra Milena - MELLONE Rebecca - LUSUARDI Chiara - GABRIETTI Caterina CF RE000 REGGIO EMILIA 2:29.49 6.0

2 6 165 EZEOHA Jennifer - CAPORETTO Francesca - FAISSAL Habiba - MONTEVERDI Martina CF PR000 PARMA 2:32.95 5.0

3 1 163 BERNARDI Giulia - MALANDUGNO Chiara - MIZZI Emma - DI BITONTO Ludovica CF MO000 MODENA 2:35.67 4.0

4 4 164 ACHEAMPONG Christabell - CESENA Camilla - FERRARI Vittoria - MAGNASCHI Elisa CF PC000 PIACENZA 2:35.86 3.0

5 5 161 CATTANEO Marta - FARINA Nicole - NIDASIO Marta - VISIOLI Bethany CF CR000 CREMONA 2:37.34 2.0

6 2 162 MIGLIOLI Gloria - BALBONI Elena - LUI Marta - PIMENTA Gaya Victoria CF MN000 MANTOVA 2:44.66 1.0

200 Hs H76-18.29 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 2 1 LUI Marta 2003 CF MN000 MANTOVA 31.58 5.0

ATL. RIGOLETTO

2 6 7 VISIOLI Bethany 2003 CF CR000 CREMONA 33.33 4.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

3 5 5 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC000 PIACENZA 35.58 1.0

ATL. PIACENZA

4 4 4 SUNDAS Adele 2003 CF PC000 PIACENZA 36.23

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

3 8 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR000 CREMONA DNF

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

Serie 2 Campo Scuola Baslenga - 05 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Punti

1 4 10 FERRARI Sandra Milena 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 30.31 6.0

ATL. REGGIO ASD

2 3 3 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO000 MODENA 33.76 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

3 5 2 LUGLI Anna 2004 CF MO000 MODENA 33.82

S.G.LA PATRIA 1879 CARPI

4 2 6 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR000 PARMA 34.53 2.0

C.U.S. PARMA

5 6 9 FRANTON Alice Ete manye 2004 CF PR000 PARMA 34.89

C.U.S. PARMA

RIEPILOGO Campo Scuola Baslenga 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappr. Provinciale Società Prestazione Vento Punti

1 4 10 FERRARI Sandra Milena 2003 CF RE000 REGGIO EMILIA 30.31 +0.1 6.0

ATL. REGGIO ASD

2 2 1 LUI Marta 2003 CF MN000 MANTOVA 31.58 +0.1 5.0

ATL. RIGOLETTO

3 6 7 VISIOLI Bethany 2003 CF CR000 CREMONA 33.33 +0.1 4.0

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

4 3 3 DI BITONTO Ludovica 2003 CF MO000 MODENA 33.76 +0.1 3.0

A.S. LA FRATELLANZA 1874

5 5 2 LUGLI Anna 2004 CF MO000 MODENA 33.82 +0.1 

S.G.LA PATRIA 1879 CARPI

6 2 6 CAPORETTO Francesca 2003 CF PR000 PARMA 34.53 +0.1 2.0

C.U.S. PARMA

7 6 9 FRANTON Alice Ete manye 2004 CF PR000 PARMA 34.89 +0.1 

C.U.S. PARMA

8 5 5 MAGNASCHI Elisa 2003 CF PC000 PIACENZA 35.58 +0.1 1.0

ATL. PIACENZA

9 4 4 SUNDAS Adele 2003 CF PC000 PIACENZA 36.23 +0.1 

A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

3 8 ZANICHELLI Martina 2004 CF CR000 CREMONA DNF +0.1 

ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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34° ESAGONALE DEL PO
Incontro per Rappresentative Provinciali CR-MN-MO-PC-PR-RE - Cat. Cadetti/e - Allievi/e

Organizzazione: CR150 - ASD. Interflumina è Piu' Pomi' - Casalmaggiore

RISULTATI 05/09 - 22:20

Classifica Finale 34° Esagonale del Po

Clas. Rappr. Provinciale Società Prov. Comune Punti

1 RE000 REGGIO EMILIA 131.0 29

2 PR000 PARMA 128.0 29

3 MO000 MODENA 128.0 33

4 PC000 PIACENZA 117.0 32

5 CR000 CREMONA 96.0 30

6 MN000 MANTOVA 66.0 21

Classifica Femminile 34° Esagonale del Po

Clas. Rappr. Provinciale Società Prov. Comune Punti

1 RE000 REGGIO EMILIA 75.0 15

2 MO000 MODENA 67.0 16

3 PR000 PARMA 64.0 14

4 PC000 PIACENZA 49.0 16

5 CR000 CREMONA 44.0 14

6 MN000 MANTOVA 25.0 9

Classifica Maschile 34° Esagonale del Po

Clas. Rappr. Provinciale Società Prov. Comune Punti

1 PC000 PIACENZA 68.0 16

2 PR000 PARMA 64.0 15

3 MO000 MODENA 61.0 17

4 RE000 REGGIO EMILIA 56.0 14

5 CR000 CREMONA 52.0 16

6 MN000 MANTOVA 41.0 12

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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